

بابل کلینر

مشخصات فنی بابل کلینر

این دستگاه حباب گیر (حباب زدا) با داشتن محفظه ای که دور آن المنتی تعبیه شده با درب خورشیدی که از درون هم قفل میشود ، مخزنی در بسته ایجاد کرده که با روشن شدن المنت و ورود هوا بین ۵ تا ۷ بار، فشار هوای گرم مولکولی ایجاد می کند که در نتیجه با گذاشتن ال سی دی که قبلا لمینت شده به داخل آن بین مولکولهای چسب فشار ایجاد می کند که بعد از چند دقیقه تمامی قسمتهایی که به طور کامل لمینت نشده به هم می چسبند.

این شرکت موفق به طراحی و ساخت دستگاه حباب گیر آنالوگی شده است که دارای مخزن گرم با قطر ۲۱ تا ۳ سانتی متر با قابلیت حباب گیری ال سی دی هایی تا ۱۲ اینچ را دارد.



دستگاه حباب زدای ال سی دی ابداعی به گونه ای طراحی شده که ال سی دی در هنگام حباب گیری هیچ صدمه ای نمی بیند و هیچ گونه خط و خشی به آن وارد نمی شود.

در ساخت این ماشین افزار از ترموستات دارای SSR استفاده شده و این امر باعث می شود المنت برای استارت های زیاد صدمه ای نبیند.

۱. در ساخت این ماشین افزار قابلیت تعمیر انواع ال سی دی موبایل و تبلت تا ۱۲ اینچ ، در تعداد زیاد به خصوص ال سی دی های لبه خم تعبیه گردیده که کابر برای تعمیر ال سی دی های مختلف نیاز به دستگاه های حباب گیر سایز بزرگ و کوچک نداشته و با داشتن این دستگاه تمام نیازهایش تأمین می شود.
۲. در این دستگاه موتور پمپ باد خارجی استفاده شده که قابلیت دسترسی آسان برای سرویس های دوره ای را برای کاربر ممکن می سازد این امر ضریب اطمینان کاری دستگاه را بالا می برد.
۳. مهمترین ویژگی حباب گیر ابداعی ، مجهز بودن آن به یک درب مخروطی (آسان باز شو) به شکل خورشیدی است که باز و بسته شدن برای قرار دادن ال سی دی درون آن بسیار آسان است.

۴. در ساخت این ماشین افزار از سیستم تایمر هوشمند استفاده شده که کاربر می تواند زمان خاموش شدن را برای ماشین افزار تعریف کند ، همچنین با ترموستاتی که در این دستگاه به کار رفته کاربر می تواند گرمای داخل مخزن را کنترل و تثبیت کند.

بابل کلینر (۱۲ اینچ)

سیستم دما قابل رویت و قابل تنظیم

قابلیت حباب گیری تا (۱۲ اینچ)

حباب گیری به همراه فشار باد

سیستم اتوماتیک

قابلیت تنظیم تایمر حباب گیری

شیر برقی اصلی (Airtac) اصلی و

انحصاری (Lcdshap)

سیستم المنت داخلی

مخزن دارای باد شکن

ارتفاع، (39/5cm) عرض، (34/5cm) طول (40cm)